
Ürün Açıklaması:

CARMANHAAS olduğunu Çin Profesyonel ZnSe Yuvarlak Koruma Pencere Üreticisi
teklifimizin iyi çalışma performansı lazere makine ve ZnSe lensler toptan işaretleme. ZnSe ısı yalıtım
uygulamalarında commonlyused edilir. ZnSe yüksek güç CO2 lazer sistemlerinde geniş bir kullanıma
sahiptir.

Silikon, germanyum, GaAs ve ZnSe üç popüler ve kullanışlı IR malzemelerdir. Si um 1.2 ile 7 arasında
kullanılabilir. Bu 3 um ila 5 bölgesinde en yüksek performansa sahiptir. Ge termal görüntüleme
uygulaması için ideal olan ve 2 14um yaklaşık 4.0 de yüksek kırılma indeksi için popülerdir.

Tıklamak Çin ZnSe lensler toptan daha fazla bilgi için

Şartname:

https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/China-Professional-Znse-Protection-Window-Manufacturer.html
https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/protective-Windows.html




Notlar:

A.1 inç = 25,4
B.Farklı boyutlar için Özelleştirme.Ge, Silikon, GaAs pencereler de mevcuttur.

Objektif Temizleme:

















Lojistik:

(1) Lazer Optik sipariş verme için, vb DHL, UPS, FedEx, TNT, EMS ile isteğe bağlı olabilir
(2) Lazer makine Sipariş teslimat için, alıcının ileticileri veya bizim dayanan Sea EXW, FOB, CNF, CIF
tarafından Air'in ya göre şartları ile isteğe bağlı olabilir.

İade politikasi:



Geri döndürülmelidir:
Adım 1) Bu web sitesi e-postasıyla bize ulaşın.
Adım 2) Sahip olduğunuz sorun hakkında mümkün olduğunca fazla ayrıntı sağlayın.
Adım 3) Öğeyi iade etme yetkisi verilecektir.
Adım 4) Kabul edilen değiştirme veya geri ödeme için öğeyi iade edin.

S1. Eğer üretici misiniz?
A1: Evet, biz kendi kalıplarımız ve üretim hatlarımızla profesyonel ve deneyimli üreticiyiz.

S2. Nasıl ürünlerin kalitesi hakkında?
A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünler için kaliteyi sağlamak için yaşlanma hattı,
profesyonel cihazlar ve enstrümanlar kullanarak ürünleri tek tek test eder.

Q3. Nasıl fiyatı hakkında?
A3: Biz bir üreticiyiz ve her zaman müşterilerimize en rekabetçi fiyatlar sunuyoruz.

S4. Nasıl sipariş vermek?
A4: Çevrimiçi servisle iletişime geçin veya doğrudan bize e-posta gönderdi, size ürün fiyatı,
spesifikasyonlar, paketleme vb. Size cevap vereceğiz. Teşekkür ederim.

Q5. Ben performans işaretleme testine malzeme gönderebilir miyim?
A5: Evet! Üstün kalitemizi ve servisimizi test etmek için malzeme gönderebilirsiniz.

S6. Ben senin fabrika ziyaret edebilir miyim?
A6: Evet, fabrikamızı uygun zamanında ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q7. Nasıl OEM ve ODM siparişleri yapabilir?
A7: Farklı OEM / ODM siparişleri için farklı baskı işleme sahiptir. Lütfen çevrimiçi servis ile bizimle
iletişime geçin veya doğrudan bize e-posta gönderin.

S8. Emirlerim için nasıl ödeme yapmalıyım?
A8: Sen T ile ödeme yapabilirsiniz / T nitelikli banka için geçerli olacak ve MSM her sipariş için gerekli.


